Augustinus, Aurelius; Hieronymus: De spiritu et littera. Add: Thomas Aquinas: Tractatus de periculis contingentibus circa sacramentum eucharistiae. De suffragiis missae / Sermones duo de resurrectione mortuorum; De fuga mulierum; De continentia; De contemptu mundi. Add: Hieronymus: Epistola ad Paulinum presbyterum; Augustinus: Sermones de vita clericorum. Add: Hieronymus: Ordo, seu Regula vivendi Deo ad Eustochium

[Cologne: Printer of Dictys (Arnold Ther Hoernen) / Cologne: Ulrich Zel / Cologne: Printer of Dares (Johannes Solidi Seite 13 (Schilling))], About 1470-72

festavit q̄; admodū dixit gl̄iaris in deo: Nam utq̄
si v̄ talis iude⁹ gl̄iare⁹ in deo eo modo quo postulat
gracia q̄ non operum meritis s̄ gratuita dat⁹. ex deo
eēt laus non ex hoībus: Sed ita gloriaban⁹ in dō
vel⁹ qui soli metuissent legē eius accipe. s̄m illam
vōcē psalmi qua dictū est. Non fecit sic ulli gn̄acōi
et iudicia sua non manifestavit eis: Quam tamen
dei legem sua iusticia se arbitrabantur implē. cum
magis eius p̄vaicatoēs essēt. vnde ill⁹ ira opaba⁹
habundante peccato quod a scientibus perpetraba⁹
quia et quicūq̄; faciebant qd̄ lex iubebat non adiu-
uante spū gracie. timore pene faciebant. non amore
iusticie: De per h̄ coram deo non erat in vōlūtate qd̄
coram hoībus appaēbat in opere. potius q̄; ex illo
rei tenebantur qd̄ eos noueāt de⁹ malle si fieri poss̄;
ip̄one omittere: Circūcisionem autē cord̄ dicit puram
scilicet om̄i illicita cupia vōlūtate qd̄ nō sit l̄ra do-
cente et monēte s̄ spū adiuuante atq̄; sanāte: Ideo
laus talium n̄ ex hoībo s̄ ex deo ē. qui p̄ suam grām
p̄stat vnde laudatur: De quo dcm̄ ē. In dño lauda-
bi⁹ aīa mea: Et cui d̄; apud te laus mea. nō quales
illi sūt qui d̄m laudare vōlūt qd̄ hoīes sūt se autē qd̄
iusti sunt: S̄; lauda⁹ in q̄t̄ et deū nr̄e iustificacōis
auctore in eo qd̄ legem dedit. cui⁹ ituitu noueimus
q̄ admodū viuē debeat: Nec audiūt qd̄ legūt q̄a nō
iustificabi⁹ ex lege oīs caro corā deo: Potest ei fieri
coram hoībo nō autē corā illo q̄ cord̄ ip̄suis et itime
vōlūtatis inspector est vbi videt etiā si aliud faciat: